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COMPOSITION

Eau, NOIX DE ST JACQUES (Argopecten purpuratus, origine origine Pérou) (27%), oignon, champignon, crème (LAIT) farine 
(GLUTEN), huile de tournesol*, beurre (LAIT)  Armagnac, persil, fond de POISSON (Chair 36%) et jus de POISSON, sel), persil, ail,  sel 
de Guérande, poivre de Sao Tomé*, Chapelure (décoration): farine d'EPEAUTRE*, levure, huile de colza*, GLUTEN de blé*, sucre de 
canne*, sel marin, malt d'ORGE torréfié*, améliorant : farine blé (GLUTEN)*, agent de traitement de la farine : acide ascorbique. *produit 
issu de l'agriculture biologique CONDITIONNÉ SOUS ATMOSPHÈRE PROTECTRICE À CONSOMMER RAPIDEMENT APRÈS 
OUVERTURE       

ALLERGENES

MOLLUSQUES, POISSON, LAIT, GLUTEN 

Température de conservation : A CONSERVER ENTRE 0 ET 4°C 
DLC : 14 j 

CONSERVATION

Energie 
soit 
Matières grasses 
Dont acides gras saturés 
Glucides 
Dont sucres 
Protèines 
Sel 

761 kJ 
182 kcal 
12.0 g 
4.4 g 
13.0 
0.8 g 
6.5 g 
0.83 g 

VALEURS NUTRITIONNELLES ET ENERGETIQUES (pour 100g) CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Flore aérobie mésophile (FAM) 
FAM / Flore lactique 
Escherichia coli 
Staphylococcus aureus 
Anaérobies sulfito-réducteurs 
Salmonelles 
Listeria monocytogenes 

< 1 000 000 / g 
< 100 
< 10 / g 
< 100 / g 
< 30 / g 
Abs / 25 g 
Abs / 25 g 

CODE ARTICLE

CODE ARTICLE

GENCOD (EAN13)

450020

U.V.

GENCOD (EAN7 Poids)

0.260 kg

TYPE POIDS

GENCOD (EAN7 Prix)

Poids fixe

SOUS-VIDE SOUS ATMOSPHERE MODIFIEE

X
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